
 

 

Zarządzenie Nr 2432.2022 

Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej  

z dnia 20.04.2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Górniczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) w związku z § 13 

załącznika do Uchwały Nr  XXXI/542/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 29 października 

2008 r. w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej (tekst jednolity 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 14 września 2020 r. poz. 6645) 

 

 

zarządzam: 

 

§ 1  

 

Zatwierdzić zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2134.2021 Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

z dnia 3.12.2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Górniczej z późn. zm. w brzmieniu określonym jak niżej: 

 

1. w Rozdziale III § 22 ust. 3 pkt 1 dodaje się literę „j)” w brzmieniu: 

„ j) prowadzenie postępowań o przyznanie świadczeń i dofinansowania, o których mowa w art. 26 ust.1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, w imieniu i na rzecz opiekuna tymczasowego, o którym mowa w art. 25 ust. 7 

w związku z art. 26 ust. 4 b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z późn. zm.” 

 

2. w Rozdziale III § 22 ust. 3 pkt 2 dodaje się literę  „ł)” „m)” „n)” „o)” „p)” w brzmieniu: 

„ł) nadzór nad realizacją praw i obowiązków opiekuna tymczasowego dla małoletniego obywatela Ukrainy 

w przypadkach przewidzianych przepisami, 

m) wskazanie kandydata na opiekuna tymczasowego dla małoletniego obywatela Ukrainy w przypadkach 

przewidzianych przepisami, 

n) zapewnienie pomocy prawnej, organizacyjnej i psychologicznej opiekunom tymczasowym oraz 

przebywającym pod  ich opieką małoletnim obywatelom Ukrainy, w przypadkach przewidzianych 

przepisami, 

o) realizowanie obowiązku, o którym mowa w art. 25 ust. 3c ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z późn. zm., 

p) prowadzenie  zadania związanego z ewidencją małoletnich obywateli Ukrainy, o których mowa w ustawie 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa z późn. zm.” 

 

 



3. w Rozdziale III  § 23 ust.4 dodaje się pkt. 21 w brzmieniu: 

„21) realizacja zadania z zakresu przyznawania świadczenia pieniężnego z tytułu zakwaterowania 

i wyżywiania obywatelom Ukrainy, o którym mowa w art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z późn. zm.” 

 

4. w Rozdziale III § 28 ust. 3 pkt 1 w literze b) uchyla się tiret 11 i 12. 

 

5. w Rozdziale III § 28 ust. 3 w pkt 2 dodaje się literę „j)” i „k )” w brzmieniu: 

„j) przyjmowanie wniosków o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy, o którym mowa w art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z późn. zm., 

k) weryfikacja warunków zakwaterowania i wyżywienia w sprawie świadczenia pieniężnego za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o którym mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z późn. 

zm.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2022 r. 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Marcin Bazylak 


